Муниципальный район «Красночикойский район»
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
16 декабря  2024 г.                                                                                   № 129
с. Красный Чикой

О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Красночикойский район» «Об утверждении перечня должностных лиц муниципального района «Красночикойский район», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края «Об административных правонарушениях»№ 254от 21.12.2020 года

В соответствии с Законом Забайкальского края от 24 июня 2009 года № 198-ЗЗК «Об административных правонарушениях», п. 2 ч. 1 ст. 1 Закона Забайкальского края от 04 мая 2010 года № 366-ЗЗК «О наделении органов местного самоуправления городских и сельских поселений, муниципальных районов и городских округов государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края «Об административных правонарушениях», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального района «Красночикойский район», Совет муниципального района «Красночикойский район» решил:
[bookmark: _GoBack]
1. Внестив решение Совета муниципального района «Красночикойский район» «Об утверждении перечня должностных лиц муниципального района «Красночикойский район», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края «Об административных правонарушениях»№ 254 от 21.12.2020 года следующее изменение:
1.1. Приложение 1 к решению Совета - Перечень должностных лиц муниципального района «Красночикойский район», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края «Об административных правонарушениях» дополнить строкой 6 следующего содержания:

	6.
	Глава муниципального района «Красночикойский район, заместители главы муниципального района «Красночикойский район»
	Статья 18(13)
Нарушение дополнительных требований к содержанию домашних животных, в том числе к их выгулу, на территории Забайкальского края

2. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) в уполномоченном органе печати – Вестнике муниципального района «Красночикойский район.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального района
«Красночикойский район»                                                       Е.А. Гостев